（様式１）
平成　　　年　　　月　　　日
大月市商工会パソコン機器等利用申請書
大月市商工会　殿
企 業 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
所 在 地
電話番号
（担当者：　　　　　　　　　　　　）
パソコン機器等を次のとおり利用したいので、申請します。
なお、利用にあたっては、「パソコン機器等の貸与に関する要綱」及び下記の注意事項を遵守いたします。
	利用者

	＊申請許可日
	平成　　年　　月　　日

	利用内容

	利用希望日
	自　：　平成　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）
至　：　平成　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）

	利用機器
	□　プロジェクター　　□　スクリーン

	利用料金
	＊プロジェクター利用料　　　　　　　　円
＊スクリーン利用料　　　　　　　　　　円

	＊合計
	　　　　　　円

	備考
	受渡日　：　平成　　年　　月　　日（　　）　受渡確認　　㊞
返却日　：　平成　　年　　月　　日（　　）　受取確認　　㊞

注意：＊印欄は記入しないでください。
[注意事項]

１．パソコン機器等の転貸は、いかなる場合も禁止しており、利用者は責任をもって管理し、故意または重大な過失により破損・減失した場合には修理もしくは賠償の責務を負います。
２．パソコン機器等を返却するときは、責任を貸出時の状態に戻してから返却してください。